ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
Распоряжение

[bookmark: _GoBack]      08.11.2018г.      						                     №  142
      г.п. Токсово
    №_
О назначении ответственных лиц при
проведении публичных слушаний

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, п.13 ст.31 и п/п 1 п.2 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2018г. №8 «Об утверждении Положения «Об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а так же постановлением главы МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2018г. №6 “О назначении и проведении публичных слушаний”, по проекту планировки территории и проекту межевания территории, включающей земельный участок с кадастровым номером 47:07:0506001:12, и расположенной в г.п. Токсово муниципального образования Токсовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
1. Назначить председателем публичных слушаний  – Врио заместителя главы администрации по общим вопросам администрации МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области Решетова Аркадия Михайловича.
2. Назначить секретарем публичных слушаний – ведущего специалиста отдела ЖКХ и строительства администрации МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кузьмину Эллу Вильевну.

3. Вышеуказанным должностным лицам в своей деятельности руководствоваться требованиями действующего законодательства Российской Федерации и Ленинградской области, нормативных правовых актов МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                И.Р. Нагаева